CNPJ:       05.245.942/0001-53
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:   Recarga de Gás GLP em botijas de 13 kg, para atender as demandas da
Câmara Municipal de Cachoeiro
Data de Assinatura: 05 de fevereiro de 2026
Valor:  R$ 2.159,82  (Dois  Mil,  Cento  e  Cinquenta  e  Nove  Reais  e  Oitenta  e  Dois
Centavos)
Dotação: 3.3.90.30.04 – GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Wesley Ribeiro Carreço  (Representante legal da contratada)